Câmara Municipal de São Mateus
Estado do Espírito Santo

São Mateus-Es , 27 de Março de 2024

Ilma. Sra. Girlys Brumatti
Secretária Legislativa

Atenciosamente,

Encaminho a Emenda no 081/2023 para troca do projeto/Atividade e a
083/2033 para substituição por indicação, devido ao impedimento técnico
apontado, conforme anexo.

PAULO SERGIO DOS
SANTOS
FUNDAO:00284461784

Assinado digitalmente
por PAULO SERGIO
DOS SANTOS
FUNDAO:00284461784
Datat 2024.03.27
13:39:59 -0300

PAULO SÉnCrO DOS SANTOS rUnOÃO

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003500380030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

Càmara Municipal de São Mateus
Estado do Espírito Santo

EMENDAS COM IMPEDIMENTO TÉCNTCO E ACERTO CONrÁErL PARA SUBSTTTUTçÃO

oatl2023
Substituição da

nomenclatura 2.O32-
Apoio Financeiro a

Entidades
Filantrópicas sem
fins lucrativos de

ESPECIAL para
BASICA

Aporte de recurso financeiro e orça-
mentário para aquisição de diversos
equipamentos por intermédio do
Fundo Municipal de Assistência Soci-
al, através de Termo de Colabora- ção
específico, para o Centro Edu-
cacional Araçá, de acordo com o plano
de aplicação a ser apresenta- do pela
parte beneficiada, para aquisição de
equipamentos a serem solicitados,
contemplados por esta emenda.

R$
lOO.OOO,OO

PAULO SÉRGIO
SANTOS FUNDÃO

oa3/2023
Substituída pela

Indicação no

Aporte de recurso financeiro e
orçamentário para custeio do Circuito
Mateense de Surf de 2024, com 03
Etapas, de maio a setembro, sendo a
1a Etapa de 04 a 05/05/2O24, em
favor da Associação de Surf da Ilha de
Guríri - ASiG, através de Termo de
Colaboração específico, de acordo
com o plano de aplicação a ser
apresentado pela parte beneficia- da.

R$
58.820,00

PAULO SÉRGIO
SANTOS FUNDÃO

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003500380030003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.